Z/DZP/56/2017





Warszawa, dnia 13.03.2017 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na „Dostawę leków dla Szpitala Nowowiejskiego”
 sygnatura akt 2/DZP/2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej                 w Warszawie, w załączeniu przesyła zapytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletek na tabletki powlekane, tabletki drażowane, kapsułki i odwrotnie?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamianę postaci z tabletek na tabletki powlekane, tabletki drażowane, kapsułki i odwrotnie.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści zamianę fiolek na ampułki i odwrotnie?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zamianę fiolek na ampułki i odwrotnie.
Pytanie 3:
Pakiet 1, poz. 10, 11, 28, 30, 31, 36, 48, 55, 83, 84, 92, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 121, 147, 148, 149, 150, 158, 159, 160, 161, 182, 183:
Czy Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w postaci tabletek powlekanych?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4: 
pakiet 1, poz. 12, 13, 78, 79:
Czy Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w postaci kapsułek?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: 
pakiet 1, poz. 175, 176, 177:

Czy Zamawiający dopuści zamianę wycenę leku w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6: 
pakiet 3, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu? Zakończona produkcja leku.
Odpowiedź: 
Wykonawca wyceni według ostatniej ceny i zamieści informację o zakończeniu produkcji.
Pytanie 7:

 pakiet 3, poz. 36:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu o gramaturze 1,5 g x 30 saszetek?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Proszę o przesłanie potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.
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